Сельское поселение «Мензинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2022 года                                                                             № 9

 с. Менза

О назначении ответственных лиц  по проведению международной акции «Сад памяти» сельского поселения «Мензинское»

Во исполнении поручения Президента Российской Федерации В.В. Путина от 3 июля 2020 года № Пр – 1069 по инициативе Всероссийского общественного движения «Волонтёры Победы» при поддержке Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации в целях сохранения исторической памяти о Великой Победе 1945 года в проведении международной акции «Сад памяти» администрация сельского поселения «Мензинское» постановляет:

1. Назначить ответственных лиц за проведение акции «Сад памяти» на территории  сельского поселения «Мензинское»;

          2. Определить локации в границах сельского поселения                           «Мензинское»для высадки посадочного материала, замены и обновления ранее высаженных (высохших) деревьев у братских могил, обелисков, знаковых памятных мест, школ, придомовых территорий;

        3. Определить потребность в насаждениях (сосен, берез, и других     деревьев)

4.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за                                 собой.

Глава сельского поселения «Мензинское»                      Н.Н. Арефьева

Приложение
к постановлению
администрации
сельского поселения
«Мензинское»
«28» февраля 2022 года № 9

СОСТАВ

О назначении ответственных лиц  по проведению международной акции «Сад памяти» сельского поселения «Мензинское»

1. с. Менза – Карелова Л.В. – заведующая МУК «МКДЦ» филиала СДК с. Менза.

1. с. Укыр Родионова П.В – зам. главы сельского поселения «Мензинское»

1. с. Шонуй – Климова Е.Б. – депутат Совета с/п «Мензинское»